
S Karolínou za muzikou

Napsal uživatel Irena
Úterý, 10 Červen 2003 03:00

Plzeňské country rádio Karolína chystá svým příznivcům živou hudební nadílku - 21.6.03
můžete přijít do krásného areálu Českého údolí (okraj Plzně-Bor). Od 17,30 zde vystoupí dvě
regionální kapely - zahajuje BlueGate, po něm vám cca od 18.15 bude hrát Grasscocktail. V
19.00 pak očekávejte koncert 
Pavlíny Jíšové
s její novou kapelou 
CS Band
. Druhým významným hostem pak budou 
Taxmeni
.

Jak už je na Noci s Karolínou dobrým zvykem, akce bude zakončena zpívanou, jejímiž hlavními
tahouny budou Marek Hökl (bývalý moderátor Karolíny) a jeho kamarádi. Hudební nástroj si ale
může přinést každý, aktivitě se meze nekladou...

Vstupné je pouze symbolické a i letos budou během akce buřty a pivo zdarma. Ondřej Laně
(ředitel rádia) mi ještě prozradil: "NOC budou samozřejmě konferovat moderátoři Karolíny.
Představí se Dáša Mudrová, Monika Habásková a Roman Teistler. Akce se u plzeňáků těší
velké oblibě, letos bude už potřetí a tentokrát se termín nepřekrývá s Historickým víkendem,
který pořádá nadace 700 let města Plzně. Proto očekáváme ještě více návštěvníků, než v
předchozích ročnícich. Předloni jich bylo cca 700, loni už 1000. Doufáme, že letos poprvé také
nebude pršet?"

 1 / 1


